

# Krumby Bilkemi AB

559231-7522

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Markus K C S Svensson, Verkställande direktör  
2024-07-31

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska tillverka och sälja bilvårdsprodukter och därmed förenlig verksamhet.  
Bolaget har sitt säte i Jönköping

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

På grund av politiska beslut och människors och företags beteende har försäljningen blivit lidande.  
Vi arbetar på bred front för att ta fram nya iögonfallande etiketter och märkningar för att hjälpa till med ökad efterfrågan.

## Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2019-12-13 - 2020-12-31
Nettoomsättning	32 978	55 005	50 142	50 782
Resultat efter finansiella poster	-12 859	-2 574	-13 111	-19 078
Soliditet (%)	3	18	20	104

Försäljningen har minskat markant pga få mässor och mindre budget till marknadsföring.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-32 189	-2 574	15 237
Balanseras i ny räkning		-2 574	2 574	0
Årets resultat			-12 859	-12 859
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-34 763</b>	<b>-12 859</b>	<b>2 378</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-34 763
Årets resultat	-12 859
<b>Summa</b>	<b>-47 622</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-47 622
<b>Summa</b>	<b>-47 622</b>

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		32 978	55 005
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>32 978</b>	<b>55 005</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-14 191	-12 839
Handelsvaror		-10 460	-13 075
Övriga externa kostnader		-21 186	-31 665
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-45 837</b>	<b>-57 579</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-12 859</b>	<b>-2 574</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-12 859</b>	<b>-2 574</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-12 859</b>	<b>-2 574</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-12 859</b>	<b>-2 574</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		41 841	52 301
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>41 841</b>	<b>52 301</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		13 105	16 409
Övriga fordringar		5 572	4 624
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>18 677</b>	<b>21 033</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		13 441	13 484
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>13 441</b>	<b>13 484</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>73 959</b>	<b>86 818</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>73 959</b>	<b>86 818</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-34 763	-32 189
Årets resultat		-12 859	-2 574
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-47 622</b>	<b>-34 763</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 378</b>	<b>15 237</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		65 581	65 581
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>65 581</b>	<b>65 581</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		6 000	6 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>6 000</b>	<b>6 000</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>73 959</b>	<b>86 818</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01  
- 2023-12-31

---

Medelantal anställda under året

0,0

## Not 3 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Sviterna efter inflation och förändrat köpbeteende har efter balansdagen haft en negativ påverkan på företagets verksamhet.

På grund av osäkerheten kring framtida politiska beslut och människors och företags beteende går det i dagsläget inte att kvantifiera vilken påverkan den har på verksamheten.

# Underskrifter

Årsredovisning för Krumby Bilkemi AB, 559231-7522  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven  
Norrahammar 2023-06-30

Markus K C S Svensson  
Markus K C S Svensson  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2024-06-30